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Теория и методика физической 

культуры

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд  212 УСК 1

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ   
гимн Акулова А.И.

ауд 214  УСК 1
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Расписание учебных занятий на второе полугодие

2024-2025 учебного года

БАКАЛАВРИАТ, 2 КУРС 3 СЕМЕСТР ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ НА ПЕРИОД С 06 ЯНВАРЯ по 11 ЯНВАРЯ 2025 г. 
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5
17.30-

19.00

5
17.30-

19.00

2
11.30-

13.00

3
14.00-

15.30

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ   
сп. борьба Губин О.В.

Ауд 402 УСК 2
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19.00
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ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ
п стр Прошукайло В.И.

ауд 21 тир УСК 2

л/а Щербина Н.В.

ауд 415 УСК 2

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ   
б/б Разворотнев А.А. 

Ауд 303 УСК 2

ф/б Семенов Е.Н.

Ауд 315 УСК 2

в/б Шуткин С.Н.   

Ауд 314 УСК 2
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Теория и методика физической культуры

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд 214  УСК 1

2
11.30-

13.00

Теория и методика физической культуры

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд 214 УСК 1

ТиМ О плаванию 

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я  

Ауд  304 УСК 2

Теория и методика физической 

культуры

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд 214 УСК 1

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ   
каратэ Губин О.В.

Ауд 402  УСК 2

Учебно-спортивный корпус №1 (УСК 1) -  г. Воронеж, ул. Карла-Маркса, д. 59.

Учебно-спортивный корпус №2 (УСК 2) - г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д. 72.

ТиМ ОБВС  плавание

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я  

Ауд  304 УСК 2
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